YupexpeHve

O6ocobneHHoe nogpasfaeneHne

Yupegutenb

HawnmeHoBaHWe opraHa, ocyllecTBASIoLWero
NOMHOMOYMS yupeauTens

Buy, dhvHaHCOBOro oGecnederns (1eaTensHoCTw)
MepuopnIHOCTL:

EauHuLa usmepeHus:

OTYET

OB UCMNOJTHEHWUW YYPEXOEHWUEM MJAHA ElO ®UHAHCOBO-XO35MCTBEHHON AEATENBHOCTU

Ha 1 siHBaps 2023 r.

MyHuumnansHoe o6uieobpasosarensHoe 61oakeTHOe

eHve cpeaHnas obuweobpasosarenbHas Likona

No1 um. M.M. Borpasa r. HosokyGaHcka MyHMLmMnansHoro obpasosanus HosokybaHckuit paioH

KBapTanbHas, rogosas

pyS.

MUHWCTPaLIMM MyHULMNansHoro obpasosanuns HosokybaHckuii pairoH"

1. Doxopabl yupexaeHus

KOAbI
dopma no OKY[, 0503737
Oata 01.01.2023
o OKMO 45839711
no OKTMO 03634000
no OKMNO 02100193
naea no BK| 925
no OKEW 383

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHui
Ko YTBEPXKAEHO
HaumeHosaHue nokasarens CTpOKM Kog aHanutukm ::m:om_ucm yepes nuuesbie uepes GaHKoBCKMe uepes Kkaccy SR CymMma OTKINOHeHNs
HazHaueHui uToro
cyerta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 7 8 9 10

Hoxodki - sceeo 010 12 225 405,22 12 184 995,30 0,00 0,00 0,00 12 184 995,30 40 409,92
Jloxodsi 100 12 225 405,22 12 184 995,30 0,00 0,00 0,00 12 184 995,30 40 409,92
Besso3mesgHble fEeHEXHbIe NoCTynneHunsa 150 12 225 405,22 12 184 995,30 0,00 0,00 0,00 12 184 995,30 40 409,92




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2

HanmeHoBaHue nokasarens

Kog
CTpOKU

Koz aHanutuku

YTBEpXAEHO
nsiaHoBbIX
HasHa4eHun

WcnonHeHo nrnaHoBbIX HasHaYeHN

Yyepes nuuesble
cyeta

yepes BaHKoBCKME
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauvsmMm

wuToro

CymMa OTKIOHEHUA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxods! - ececo

200

12 256 605,22

11670 963,14

0,00

0,00

0,00

11670 963,14

585 642,08

8 mom yucne:

Pacxodbi Ha ebinnamsi 1epPCoHarny 8 uyensix
obecrneyeHUs 8bliMOMHEHUsT hyHKUUT
20cydapcmeeHHbIMU (MyHULUNANbHbIMU)
opaaHamu, Ka3eHHLIMU yuYpexOeHusmu,
opzaHamu ynpaeneHust
20cydapcmeeHHbIMU 8HEBIOXEeMHbLIMU
¢poHOamu

100

2 441 661,36

2439 735,03

0,00

0,00

0,00

2439 735,03

1926,33|

Pacxodbl Ha ebinfamsl nNepcoHany
Ka3eHHbIX yupexdeHul

110

2441 661,36

2439735,03

0,00

0,00

0,00

2439 735,03

1926,33

doHg, onnaTsl TPYAA YUpexaeHui

111

1776 681,39

1775 036,45

0,00

0,00

0,00

1775 036,45

1644,94

WHble BbINSaThl, 38 UCKITKYEHUEM
hoHAa onnathl TpyAa YUPEXLEHUN,
nMuam, npuerekaemblmM COrnmacHo
3aKOHOAATENLCTBY AN BLINOMHEHUS
oTAENbHbIX NOSIHOMOYNIA

113

98 800,00

98 800,00

0,00

0,00

0,00

98 800,00

0,00

B3aHocbl no obs3aTenbHOMy
counanbHOMy CTPaxoBaHuio Ha
BbIMAATHI NO onnare TpyAa paboTHUKOB
1 VHble BbinnaTel paboTHMKam
yupexaeHunit

119

566 179,97

565 898,58

0,00

0,00

0,00

565 898,58

281,39

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr ans
obecneyeHus rocyapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA

200

9261 315,12

8 677 599,37

0,00

0,00

0,00

8 677 599,37

583 715,75

WHble 3aKynku mosapos, pabom u ycnye
0nsa obecreqyeHusi 20cy0apcmeeHHbIX
(MyHUYUNANBHBIX) HYXO

240

9261 315,12

8 677 599,37

0,00

0,00

0,00

8 677 599,37

583 715,75

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B Liensx
KanuTanbHOro peMoHTa
rOCYAApCTBEHHOTO (MyHMLMNANLHOrO)
umMylLLecTBa

243

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT v ycnyr

244

8961 315,12

8 377 599,37

0,00

0,00

0,00

8 377 599,37

583 715,75

CouuansHoe obecnevyeHue U NHbIE
BbINarbl HaceeHno

300

553 628,74

553 628,74

0,00

0,00

0,00

553 628,74

0,00

CouyuanbHsle abifiiamsl epaxdaHam,
Kpome ny6nuyHbIX HOpMamueHbIX
coyuasnbHbIX ebiniam

320

553 628,74

553 628,74

0,00

0,00

0,00

553 628,74

0,00




McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4eHWn
Ko, YTBEpxaeHo
HaumeHoBaHue nokasarens CTpOKM Kog aHanuTuku _._:mIOm_u_x( Yepes nuLeBbie Yyepes BaHKOBCKME Yepes kaccy HeKaccoBbIMU O<_<=<_m OTKNOHEHUA
HasHaveHun cyeTa cueta uToro
yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mocobus, komneHcauuu U uHble
coumanbHble BbinnaThl rpaxgaHam,
Kpome NyBnnyHbIX HOPMaTUBHBIX
obasartenscTs 321 553 628,74 553 628,74 0,00 0,00 0,00 553 628,74 0,00
Pesynsmam ucnonHeHus (Oepuyum /
npoguyum) 450 X -31 200,00 514 032,16 0,00 0,00 0,00 514 032,16 X




3. UcTouHnku puHaHCUpOBaAHMA AeuumnTa CpeAcTB yupexaeHus

®opma 0503737 ¢. 3

MCnonHeHo NnaHoBbix Ha3HaueHUi
H K Ke YTBEPKAEHO NNaHOBbLIX
avmeHoBaHue nokasarens 04 CTPOKM 04 aHanUTVIKV oty uepes Garkosckue . CymMa OTKNOHeHNA
yepes nuuesble cyeTa yepes Kaccy yupexaeHus uToro
cyeta onepayuaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ecea0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820+c
mp.830) 500 31 200,00 -514 032,16 0,00 0,00 0,00 -514 032,16 545 232,16
& mom yucne:
BHympeHHUE UCMOYHUKY 520 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
u3 HuXx:
[suxeHue deHexHbix cpedcms 590 X -64 013,65 -64 013,65 0,00 0,00 0,00 -64 013,65 0,00
8bIBbITME AeHEXHbIX CPeACTB 592 610 -64 013,65 -64 013,65 0,00 0,00 0,00 -64 013,65 0,00!
BHewHuUe UCMOYHUKU 620 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
U3 HUX:
Wamererue ocmamkos cpedcme 700 X 95 213,65 -450 018,51 0,00 0,00 0,00 -450 018,51 545 232,16
y P , 60€20 710 510 0,00 -12 226 155,30 0,00 0,00 0,00! -12 226 155,30 X
y cp ecez0 720 610 0,00 11776 136,79 0,00 0,00 0,00 11776 136,79 X
no 1 o6oy
cpedcme yupexdeHus 730 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
110 6Hymp pacyemam 820 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]




dopma 0503737 c. 4

McnonHeHo nnaHos bix HasHaueHuia
i Ke Ke YTBEPKAEHO NNAHOBBIX o
aumeHoBaHWe nokasartens 04 CTPOKU 04 @HANUTUKMN HASHALEHI uepes GaHkoBCkue BN YMMa OTKAIOHEHVA
Yepes nuuesble cueta yepes Kaccy yupexaeHus vroro
cuera onepayuammu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Usmer P 10 6Hymp

npueneyeHusm cpedcme 830 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4. CBefleHUs 0 BO3BpATax ocTaTkoB cy6ecuamii M pacxoaoB NPoWnbLIX net

MpousseseHo 8038 paToB
HavmeHos aHue nokasavens Kop cTpoku Koa aHanumvku
yepes nuyesbie cyeta yepes 6axkoBCKUe cueTa Hepes kaccy il uroro
yupexaeHua onepayuamun
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3spalieHo 0CTaTkoB cyfcuamil NpowWnbIX neT, BCero 910 X 64 013,65 0,00 0,00 0,00 64 013,65
T e 22 1..fvllvi
H.H. Epmakosa 3amecTuTenb AMPEKTOPA NO UHAHCOBO- O.A. Manwy
(pacwudposka noanvcu) 3KOHOMMYECKVM BOMPOCaM (pacwwdposka noanuc)
MOBYCOW Mo 1 OKYMEHT MOAMNMCAH 3MEKTPOHHOV MOAMNCHIO
1
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r. Hosokybakicka LeiicTaurenes c 14.07.2022 no 14.07.2023
[lata nognucanus: 20.02.2023
W Y,
TasHsIA Gy, m..m.: ,mu Ha (noanuch) (pacwwdpoBka nognvcy)
S
MyHuLMnaneHoe kaseHHoe yupexaenve "LienTpanusosatHan Gyxrantepus no o6cnyXuBaHnio GI0AXeTHbIX
OpraHmaaLuin MyHuLMnansHoro 06pasosanus HosokyBaHckui paioH”, 1052324149503, 2343017733, 234301001,
4y J y P 352240, KpacHoaapckuii kpait, HosokyGakckuit p-H, T.HosokyBakck, yn. Mep i ,A. 128
(Haumenosanve, OTPH, UHH, KMN, MecToHaxoxaexme)
PykoBoguTens (ynonHomoueHHoe HAYATbHWK LB YO O.A. CtpebaHb
nuyo) (AomKHOCTL) (pactuudpoBka noanucy)
AOKYMEHT NOoAgNUCAH SNEKTPOHHOM NOAMUCHIO
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Bnagenel: Ctpe6aHb Onbra AnekceesHa
DeinctaureneH ¢ 07.11.2022 no 31.01.2024
[arta noanucanus: 20.02.2023
Ucnonnurens naeHbii Gyxrantep MKY «LIB MO» K.C. KocteHko , novmucbmo@mail.ru
(pacwudposka nognucy) (trenedoH, e-mail)

(AomitHoCTL)

LOKYMEHT NOANUCAH SNEKTPOHHOW MNOAMUCHLIO
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Bnageney;: Kocrexko Koncrantud Cepreesuy

Neicreurenen c 14.11.2022 no 14.11.2023
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20 ¢pespans 2023 1.



